
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13738 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců města Bučovice zařazených do 
městského úřadu - část B 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014574 

Název projektu Otevřený a moderní Městský úřad v Bučovicích 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

město Bučovice 

Sídlo zadavatele Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00291676 / CZ00291676 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Andrea Kovářová 

 
 

2. Upřesnění poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti 

1 Profesní způsobilost 

Zadavatel rozhodl o změně Zadávací dokumentace-vzdělávání v kapitole 5.4. Profesní 

způsobilost o přidání bodu 5.4.4. ve znění“ „Dodavatel ve své nabídce nemusí doložit doklad 

o udělení akreditace ke každému z kurzů. Akreditaci však musí plnit nejpozději 14 dní před 

plánovaným termínem konání kurzu.“ 

Současně byl ve Smlouvě o dílo v kapitole VII. Sankce přidán bod 8. ve znění: „V případě, že 

Dodavatel nepředloží Objednavateli platnou akreditaci nejpozději 14 dní před termínem konání 

daného kurzu, bude Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 8.000,- Kč, 

a to za každý takový zjištěný případ.“ 

1.1.1. Součástí tohoto upřesnění jsou i upravené soubory: Příloha 2 - Smlouva o dílo_upraveno.docx, 

Zadávací dokumentace - vzdělávání_upraveno.pdf. 

2 1.1.2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek  

1.1.3. Zadavatel s ohledem na změnu zadávací dokumentace současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to do 12. 2. 2021 do 12:00 hodin. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Bučovicích dne 27. 1. 2021    

 

http://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/b095806a-5bb2-4a66-8985-b126897a5770?p_auth=nATTobaY&backUrl=%2Fzadavaci-rizeni-opz%2F-%2Fasset_publisher%2F0vxsQYRpZsom%2Fcontent%2Fdigitalni-uredni-deska%3FinheritRedirect%3Dfalse
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/b095806a-5bb2-4a66-8985-b126897a5770?p_auth=nATTobaY&backUrl=%2Fzadavaci-rizeni-opz%2F-%2Fasset_publisher%2F0vxsQYRpZsom%2Fcontent%2Fdigitalni-uredni-deska%3FinheritRedirect%3Dfalse

		2021-01-27T11:39:49+0100
	Mgr. Andrea Kovářová




